
Mise à jour le 23 juillet 2024

Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les 
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Horaires rentrée septembre 2024

M2

TOUTE L’ANNÉE DU LUNDI AU SAMEDI
TOUTE L’ANNÉE

DU LUNDI AU 
SAMEDI

(sauf jours fériés)

 - Tous les arrêts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto 

LES LIGNES DU MATIN

Y�niac
Salle des Fêtes

Val  Josselin

Y�niac
 Penthièvre PA

La Bourdinière
Les Mouettes

PA
La Ferrère

HILLION
Aubrac

8 mai 45

Les Chênes

Croix 
Mathias

Gare
Centre Palais

de Justice Europe
Venise

Genève

Sacré-Coeur
St-Malo

Ville
Bastard

Roger 
Vercel

La
Prunelle

Laënnec

Tour d’Auvergne

Paul
Féval

St-
Jouan

Hélène
Boucher

Théodule
RibotBeaulieu Prague

Pont Chapet

Ville Moro

Massignon

PLOUFRAGAN
Lorraine

CESSON
République

Gare 
Bir Hakeim
Abbé Garnier

TRÉGUEUX
Centre

Alain Colas

Langueux
 Centre

Montjoie

Balzac

LES VILLAGES
Espace Cial

Centre
Les Champs

Bienvenüe

L. de Vinci

Proust

Hôpital Y.Le Foll Vau Louis

République

Bruyères
Cévennes

Alsace

Bretagne
Bosquet

Passerelle
Calvaire

Beausoleil

Les 
Quartiers

Les Lys

O�ce HLM

14 juillet

Sécurité Sociale

Pré Chesnay
Carpont

La Villette

Ligneries

Gouëdic
Poutrin

Ste-Thérèse
Rahuel

Rabelais
Lamaze 

Paris
Douvenant

Les CygnesAmbroise
Paré

L’Escale Langueux
Espace Cial

YFFINIAC

LANGUEUX

PLOUFRAGAN

HILLION

TRÉGUEUX

SAINT-BRIEUC

PLÉRIN

Été 2019
Navette

week-end
TUB-BGVM2

Trégor
Ploufragan

 Mairie

Été 2019
Navette

week-end
TUB-BGVM1 M4

Été 2019
Navette

week-end
TUB-BGVM1

Été 2019
Navette

week-end
TUB-BGVM3

Été 2019
Navette

week-end
TUB-BGVM2 M4

M4

Beaufeuillage

Pôle 
Universitaire

Aberystwyth

Établette Jules Vallès

Ville Oger

Trégueux
Bleu Pluriel

Carpont
Espace Cial

La Grande
Métairie

Plérin
Église

Fleurie

De Gaulle

Collège
Léquier

Lieutenant
Mounier

Les
RampesPLÉRIN

ZA de l’Arrivée

Été 2019
Navette

week-end
TUB-BGVM3

St-Guénolé

Foyer
de la Baie

Langueux Stade

Croix
Samson

LANGUEUX 
Poste

La Chesnaie

Madières
Hauts

Chemins

Y�niac
Centre

St-Jean
Quimbrin

Dernier
Sou

Lilas

Château
Rouge

Page 1/1

Vers PLOUFRAGAN LORRAINE
05:08
05:08
05:10
05:11
05:12
05:13
05:15
05:15
05:16
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:20
05:21
05:22
05:23
05:25
05:30
05:31
05:32
05:33
05:33
05:35
05:36
05:37
05:38
05:38
05:39
05:41
05:41
05:42
05:44
05:44
05:45
05:46
05:46
05:47
05:48

LANGUEUX POSTE                               
VILLE MORO                                   
CROIX SAMSON                                 
FOYER DE LA BAIE                             
LANGUEUX STADE                               
ALAIN COLAS                                  
LANGUEUX ESPACE  CIAL                   
L’ESCALE                                     
AMBROISE PARÉ                               
LES CYGNES                                   
DOUVENANT                                    
PARIS                                        
LAMAZE                                       
RABELAIS                                     
RAHUEL                                       
STE-THÉRÈSE                                
POUTRIN                                      
GOUËDIC                                     
CENTRE-LES CHAMPS                            
GARE CENTRE                                  
CROIX MATHIAS                                
SÉCURITÉ SOCIALE                           
PRÉ CHESNAY                                 
CARPONT                                      
CARPONT ESPACE CIAL                    
LA VILLETTE                                  
14-JUILLET
OFFICE HLM                                    
LES LYS                                      
LES QUARTIERS                                
LA GRANDE MÉTAIRIE
BEAUSOLEIL                                   
TRÉGOR                                      
PLOUFRAGAN MAIRIE                            
CALVAIRE                                     
PASSERELLE                                    
BOSQUET                                      
BRETAGNE                                     
ALSACE                                       
PLOUFRAGAN LORRAINE                          
               
             
 

LANGUEUX POSTE <> CENTRE-LES CHAMPS <> PLOUFRAGAN LORRAINE 

05:08
05:09
05:09
05:10
05:11
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:30
05:32
05:33
05:34
05:34
05:35
05:36
05:36
05:37
05:39
05:39
05:39
05:40
05:41
05:42
05:44
05:44
05:45
05:46
05:48

PLOUFRAGAN LORRAINE                          
ALSACE                                       
BRETAGNE                                     
BOSQUET                                      
PASSERELLE                                   
CALVAIRE                                     
PLOUFRAGAN MAIRIE                            
TRÉGOR                                      
BEAUSOLEIL                                   
LA GRANDE MÉTAIRIE
LES QUARTIERS                                
LES LYS                                      
OFFICE HLM                                    
14-JUILLET
LA VILLETTE                                  
CARPONT ESPACE CIAL                    
CARPONT                                      
PRÉ CHESNAY                                 
SÉCURITÉ SOCIALE                           
CROIX MATHIAS                                
GARE CENTRE                                  
CENTRE-LES CHAMPS                            
GOUËDIC                                     
POUTRIN                                      
STE-THÉRÈSE                                
RAHUEL                                       
RABELAIS                                     
LAMAZE                                       
PARIS                                        
DOUVENANT                                    
LES CYGNES                                   
AMBROISE PARÉ                               
L’ESCALE                                     
LANGUEUX ESPACE CIAL                   
ALAIN COLAS                                   
LANGUEUX STADE                               
FOYER DE LA BAIE                             
CROIX SAMSON                                 
VILLE MORO                                   
LANGUEUX POSTE                               
     
               
             
 

Vers LANGUEUX POSTE

https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/sites/default/files/fichiers/plan/appli/Plan%20Tub%20Matin.pdf

