LANGUEUX POSTE <> CENTRE-LES CHAMPS <> PLOUFRAGAN LORRAINE



Horaires rentrée septembre 2024

🕭 - Tous les arrêts de cette ligne sont **accessibles** sauf ceux indiqués par ce picto 🔕



Certains horaires peuvent être modifiés. Pensez à consulter régulièrement les horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.



TOUTE L'ANNÉE DU LUNDI AU SAMEDI

AINE

Vers PLOUFRAG	AN LORI	R/
LANGUEUX POSTE	05:08	
VILLE MORO	05:08	
CROIX SAMSON 🚷	05:10	
FOYER DE LA BAIE	05:11	
LANGUEUX STADE	05:12	
ALAIN COLAS 🚷	05:13	
LANGUEUX ESPACE CIAL	05:15	
L'ESCALE	05:15	
AMBROISE PARÉ	05:16	
LES CYGNES	05:16	
DOUVENANT	05:17	
PARIS	05:18	
LAMAZE	05:19	
RABELAIS	05:20	
RAHUEL	05:20	
STE-THÉRÈSE	05:21	
POUTRIN	05:22	
GOUËDIC	05:23	
CENTRE-LES CHAMPS	05:25	
GARE CENTRE	05:30	
CROIX MATHIAS	05:31	
SÉÇURITÉ SOCIALE	05:32	
PRÉ CHESNAY	05:33	
CARPONT	05:33	
CARPONT ESPACE CIAL 🔕	05:35	
LAVILLETTE	05:36	
14-JUILLET	05:37	
OFFICE HLM 🔕	05:38	
LES LYS	05:38	
LES QUARTIERS	05:39	
LA GRANDE MÉTAIRIE	05:41	
BEAUSOLEIL	05:41	
TRÉGOR	05:42	
PLOUFRAGAN MAIRIE	05:44	
CALVAIRE	05:44	
PASSERELLE (S)	05:45	
BOSQUET	05:46	
BRETAGNE	05:46	
ALSACE	05:47	

Vers LANGUEUX POSTE

vers LANGUEUX	PUSIE
PLOUFRAGAN LORRAINE	05:08
ALSACE	05:09
BRETAGNE	05:09
BOSQUET	05:10
PASSERELLE 🔕	05:11
CALVAIRE	05:12
PLOUFRAGAN MAIRIE	05:13
TRÉGOR	05:14
BEAUSOLEIL	05:15
LA GRANDE MÉTAIRIE	05:16
LES QUARTIERS	05:17
LES LYS	05:18
OFFICE HLM 🚷	05:19
14-JUILLET	05:19
LAVILLETTE	05:20
CARPONT ESPACE CIAL	05:21
CARPONT	05:22
PRÉ CHESNAY	05:23
SÉCURITÉ SOCIALE	05:24
CROIX MATHIAS	05:25
GARE CENTRE	05:30
CENTRE-LES CHAMPS	05:32
GOUËDIC	05:33
POUTRIN	05:34
STE-THÉRÈSE	05:34
RAHUEL	05:35
RABELAIS	05:36
LAMAZE	05:36
PARIS	05:37
DOUVENANT	05:39
LES CYGNES	05:39
AMBROISE PARÉ	05:39
L'ESCALE	05:40
LANGUEUX ESPACE CIAL	05:41
ALAIN COLAS 🚷	05:42
LANGUEUX STADE	05:44
FOYER DE LA BAIE	05:44
CROIX SAMSON 🚷	05:45
VILLE MORO	05:46
LANGUEUX POSTE	05:48

			(sauf jours fériés
LES LIGNES DU MATIN	tub		
M33 PLÉRIN Rampes Lieutenant Collège ZA de l'Arrivée Requirer A de l'Arrivée			
ZA de l'Arrivée	8 mai 45 ⊙		
Fleurie [©] PLÉRIN	Plérin .		
De Gaulle 🖯	Église La Prunelle		
M1 M4	Les Chênes	Ville Roger Bastard Ve <u>r</u> cel	
LES VILLAGES Espace Cial		St-Malo Lig	neries
Théodule Hélène St- Paul Beaulieu Ribot Boucher Jouan Féval	SAINT-BRIEUC	Sacré-Coeur Prague Prague Genève Républi	
Laënnecco Mathias Ce		c. c / L/ O Venise	que
*/ 0	Gouëdic	Pôle Universitaire	
Sécurité Sociale o	Gare Bir Hakeim Poutrin Ste-Th	érèse	
	Chapet ©	Beaufeuillage Rabelais Lamaze Paris	
La Villette Carpont Espace Cial	⊙Bienvenüe	Douvenant Les Cygnes	
Office HLM C Les Lys	de Vinci Aberystwyth Établette Jules Vallès	Paré Co Montjoie	
Les Quartiers		L'Escale Langueux Espace Cial	2 M4
La Grande Métairie Bosquet Alsace Hôpit	⊙ Proust Ville Oger tal Y.Le Foll ○	Langueux Stade	ANGUEUX oste
Beausoleil Passerelle PLOUFRAGAN PlouFRAGAN	Républiqu	Foyer Croix .	Chocnaio
Ploufragan Mairie Lorraine	Cévennes Bruyères		Chesnaie HILLION
PLOUFRAGAN	Trégueux Bleu Pluriel TRÉGUEUX	LANGUEUX Hauts Chemins	adières
TRÉGUI	EUX Centre	Sa	Yffiniac Ille des Fêtes Dernier Château Aubrac
		Val 115- V44	Quimbrin Lilas &
		(e	iniac PA PA La Ferrère PA La Ferrère
			La Bourdinière Les Mouettes
		IFF	IIVIAO

Mise à jour le 23 juillet 2024

05:48

PLOUFRAGAN LORRAINE